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Všem účastníkům zadávacího řízení 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název VZ: REKONSTRUKCE ČOV OKŘÍŠKY, OKŘÍŠKY – 
KANALIZACE, 4. ETAPA 

Registrační číslo projektu: CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0007247 

Evidenční číslo zakázky: Z2019-009436 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce, zadávaná v souladu s ustanovením § 56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) –otevřené řízení 

Identifikační údaje zadavatele: 

Městys Okříšky 
Jihlavská 1, 675 21 Okříšky 
Zastoupen: Zdeňkem Ryšavým, starostou městyse 
IČ: 00290050 
DIČ: CZ00290050 

Smluvní zástupce zadavatele v souladu s ustanovením § 43 zákona: 

JANČÁLEK s.r.o. 
Zastoupen: Ing. Hanou Valovou, jednatelkou s.r.o. 
U Tržiště 3166/22, 690 02 Břeclav 
IČ: 26234149 

Zadavatel tímto v souladu § 98 a 99 zákona a s čl. 11 zadávacích podmínek poskytuje 
toto vysvětlení zadávací dokumentace ve formě odpovědi na níže uvedené dotazy: 

Dotaz č. 1: 

Část ČOV – vedlejší náklady 

Ve VV je u všech položek poznámka: 

 VV  " podrobnosti viz. oddíl 3" 1  1,000 

Může zadavatel upřesnit co znamená odkaz oddíl 3“ 1, kde máme najít podrobnosti 
k položkám? 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel na základě tohoto dotazu vysvětluje zadávací dokumentaci následovně: 

Podrobnosti k položkám najde účastník zadávacího řízení v Oddíle 3, který je součástí 
zadávací dokumentace. Oddíl 3 = SVAZEK 3 – TECHNICKÉ PODMÍNKY". 
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Dotaz č. 2: 

Část kanalizace 

Ve VV jsou položky pro projektové a geodetické práce v rámci SO 01 a SO 02, dále položky 
pro dopravně inženýrská opatření a zařízení staveniště v SO 00. 

V části E.2 Technické standardy jsou ale v odstavcích 0.1 – 0.12 další požadované práce pro 
které chybí ve VV položky (propagace, pasportizace, archeologický průzkum, provozní řády, 
…). 

Žádám zadavatele o revizi VV část kanalizace. 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel na základě tohoto dotazu vysvětluje zadávací dokumentaci následovně: 

Součástí poptávkových rozpočtů jsou u každého objektu na části Rekapitulace 
rozpočtu pod položkou 2) uvedeny Ostatní náklady, ty jsou dále členěny na Zařízení 
staveniště, Mimostaveništní dopravu, Územní vlivy, Provozní vlivy, Ostatní a 
Kompletační činnost, příslušející k jednotlivým stavebním objektům. 

Rovněž u Rekapitulace objektů stavby je u Rekapitulace objektů stavby uvedeny pod 
položkou 2) Ostatní náklady ze souhrnného listu, které obsahují Projektové práce, 
Průzkumné práce, Stroje, zařízení, inventář, Umělecká díla, Vedlejší náklady, Ostatní 
náklady atd.  

Do výše uvedených položek započítá zhotovitel náklady podle přílohy E2 projektové 
dokumentace – podle textu v příloze E2 buď do vedlejších a ostatních rozpočtových 
nákladů, nebo se v textu části E2 projektové dokumentace předpokládá, že přílohou E2 
projektové dokumentace specifikované náklady jsou součástí nabídkové ceny 
zhotovitele. 

Dotaz č. 3: 

Část kanalizace – SO 02 – rekonstrukce vodovodu 

Ve VV je položka: 

86 K Pol24 Nespecifikovaný materiál kpl 1,000 0,00 

Může zadavatel uvést k této položce podrobnější informace? 

Odpověď č. 3: 

Zadavatel na základě tohoto dotazu vysvětluje zadávací dokumentaci následovně: 

Položka č. 86 obsahuje materiál, který není případně v jednotlivých položkách rozpočtu 
obsažen, je však podle odborných znalostí zhotovitele k řádnému a úplnému provedení 
díla v požadované kvalitě a čase potřebný, případně jde o materiál dočasně užitý, který 
nebude finálně zabudován do díla – např. spojovací materiál, pomocné armatury a 
vodárenské tvarovky, záslepky, přesahy potrubí atd. 

Dotaz č. 4: 

Část kanalizace – SO 03 – oprava krajské komunikace 

Ve VV je položka: 

17 K 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 151,290 0,00 
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K této položce ovšem ve výkazu chybí položka pro ocenění poplatku za skládku. 

Žádám zadavatele o doplnění výkazu výměr. 

Odpověď č. 4: 

Zadavatel na základě tohoto dotazu vysvětluje zadávací dokumentaci následovně: 

Položka č. 17 – rozumí se včetně poplatku za skládku. 

Dotaz č. 5: 

Část kanalizace – SO 01.2 – sanace jednotné kanalizace 

Součástí položkového rozpočtu SO 01.2. – Sanace jednotné kanalizace – je kromě samotné 
sanace kanalizace i práce kanalizačního robota. V rozpočtu však chybí položky zatěsnění 
přípojek po sanaci – kloboukem nebo injektáži. 

Jedná se o chybu projektu nebo tyto práce nejsou součástí akce? Jedná se o cca 30 ks 
přípojek (analogicky k položkám č.16-22)? 

Odpověď č. 5: 

Zadavatel na základě tohoto dotazu vysvětluje zadávací dokumentaci následovně: 

Položky zatěsnění přípojek po sanaci – kloboukem nebo injektáží jsou zahrnuty 
v položkách č. 16 až 27 příslušného stavebního objektu SO 03, případně je možno 
zahrnout v souhrnu do položky 2) Ostatní náklady rekapitulace rozpočtu SO 03. 

Dotaz č. 6: 

Část ČOV – DSO 04.1.3 Nátok na DN a odtok z AN1 

Ve VV jsou položky s nulovým množstvím: 

48 K 851R10 D+M sklolaminátového směrového kolena DN 300, úhel 15 stupňů, vč. přesunu 
hmot. 

kus 0,000 

49 K 851R11 
D+M sklolaminátového výškového kolena DN 300, úhel 15 stupňů, vč. přesunu 
hmot. kus 0,000 

Žádám zadavatele o revizi VV. 

Odpověď č. 6: 

Zadavatel na základě tohoto dotazu vysvětluje zadávací dokumentaci následovně: 

Zadavatel upřesňuje zadávací dokumentaci a zároveň zveřejňuje svazek 5 – Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zadávací dokumentace – rev. 1 – 
viz. zveřejněné dokumenty na profilu zadavatele. 

Oprava soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

48 K 851R10 
D+M sklolaminátového směrového kolena DN 300, úhel 15 stupňů, vč. přesunu 
hmot. kus 1,000 

49 K 851R11 D+M sklolaminátového výškového kolena DN 300, úhel 15 stupňů, vč. přesunu 
hmot. 

kus 1,000 

Položky k dotazu č.6 byly opravené v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr – zelené podbarvení (viz. zveřejněné dokumenty na profilu 
zadavatele). 
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Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Břeclavi dne 5. 4. 2019 

Ing. Hana Valová 
JANČÁLEK s.r.o. 
smluvní zástupce zadavatele v souladu s ustanovením § 43 zákona 

Doplněné, změněné a upravené části zadávací dokumentace zveřejněné na profilu zadavatele 
současně s tímto Vysvětlením zadávací dokumentace č. 1: 

 Svazek 5 zadávací dokumentace – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – 
rev. 1 
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